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Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja

|. Alapadatok

Nyilvantartasba vétel datuma
Lajstromszama

Tipusa

Alapkezel6 neve, székhelye
Letétkezel6 neve, székhelye
Vezet6 forgalmazé neve, székhelye

Forgalmazé neve, székhelye

Indulé sajat téke
ISIN kéd

ElGallitasi mod
Befektetési jegyek névértéke

Generali Alapkezeld Zrt.

2010. szeptember 24.

1111-405

Nyilvanos, nyiltvég(i szarmaztatott értékpapir befektetési alap
Generali Alapkezel6 Zrt. 1066. Bp. Teréz krt. 42-44

UniCredit Bank Hungary Zrt. 1054 Bp. Szabadsag tér 5-6.

UniCredit Bank Hungary Zrt. (székhelye: 1054 Budapest,
Szabadsag tér 5-6.)

Commerzbank Zrt. (székhely: 1056 Budapest, Széchenyi
rakpart 8)

Concorde Ertékpapir Zrt. (székhely: 1123 Budapest, Alkotas u.
50.)

Equilor Befektetési Zrt. (székhely: 1037 Budapest, Montevideo
u. 2/C)

Erste Befektetési Zrt. (székhely: 1138 Budapest, Népflirdd u.
24-26.)

ING Bank N. V. Magyarorszagi Fidktelepe (székhely: 1068
Budapest, Dézsa Gyoérgy ut 84/b)

Magyar Takarékszdvetkezeti Bank Zrt. (székhely: 1122
Budapest, Pethényi k6z 10.)

Raiffeisen Bank Zrt. (székhely: 1054 Budapest, Akadémia u. 6.)

SPB Befektetési Zrt. (székhely: 1051 Budapest, Vérdsmarty tér
7-8.)

400.000.000,- Ft, amelyet
400.000.000 db 1,- Ft névértékld bemutatora szé16
dematerializalt befektetési jegy testesitett meg

HU0000708821
Dematerializalt
1,- Ft
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Il. Vagyonkimutatas

A befektetési alap eszkdzeinek és forrasainak tételes Osszetétele a befektetési

politikaban

meghatarozott kategdriak szerint az idészak elején és végén (2014.12.31-re és 2015.06.30-ra

érvényes nett6é eszkdzértékek alapjan).

Vonatkozasi datum
2014.12.31

Megnevezés

NETTO ESZKOZERTEK
OSSZES ESZKOZ

Pénzpiaci eszk6zok

Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja - EUR
Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja - HKD
Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja - HUF
Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja - USD

Allampapirok
Diszkont kincstarjegy
15/01/21 DKJ
15/04/01 DKJ
15/05/27 DKJ
15/07/22 DKJ
15/11/11 DKJ

Kollektiv befektetési értékpapirok (Befektetési jegy)

Aberdeen Global India Equity Fund

Fidelity China Consumer Fund Y

Fidelity Greater China Fund Y

Fidelity India Focus Fund Y

Templeton China Fund

Templeton India Fund

Kollektiv befektetési értékpapirok (ETF)
Deutsche X-trackers Harvest CSI 300 Index ETF
Hang Seng Index ETF

Hang Seng Index Funds ETF

iShares India 50 ETF

Ishares Sensex Index ETF

SPDR S&P China ETF

Kovetelések

Deviza Konverzio

HKD

usD

Esedékesség Fizetés

Deutsche X-trackers Harvest CSI 300 Index ETF
Hang Seng Index ETF

Generali Alapkezeld Zrt.

Eszkozérték

2,057,695,003
2,063,319,077

9,805,192
13,005
9,681
5,070,761
4,711,745
260,370,978
260,370,978
30,972,937
84,690,515
49,706,750
60,470,581
34,530,195
662,691,932
166,263,691
76,194,240
96,045,861
70,659,050
71,215,666
182,313,426
931,376,686
14,087,854
199,812,164
199,851,600
143,536,947
184,475,633
189,612,487
199,074,289
192,399,600
114,630,600
77,769,000
6,674,689
33,658
2,684,294

Deviza

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF

Arany

100.00%
110.62%
0.52%
0.00%
0.00%
0.27%
0.25%
13.96%
13.96%
1.66%
4.54%
2.66%
3.24%
1.85%
35.53%
8.91%
4.08%
5.15%
3.79%
3.82%
9.77%
49.93%
0.76%
10.71%
10.71%
7.70%
9.89%
10.17%
10.68%
10.32%
6.15%
4.17%
0.36%
0.00%
0.14%




Hang Seng Index Funds ETF
SPDR S&P China ETF
KOTELEZETTSEGEK
Befektetési jegy Visszavaltas
Generali IC Azsiai Rv V/E Befektetési Alap befektetési jegy
Deviza Konverzio

HUF

HUF

Dijak

Alapkezel6i dij

Fellgyeleti dij

Forgalmazéi dij

Koényvelési dij

Koényvvizsgaléi dij

Letétkezel6i dij

Tranzakcios dij

Tranzakcios dij

Vonatkozasi datum
2015.06.30

Megnevezés

NETTO ESZKOZERTEK
OSSZES ESZKOZ

Pénzpiaci eszk6zok

Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja - EUR
Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja - HKD
Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja - HUF
Generali IC Azsiai Részvény V/E Befektetési Alapok Alapja - USD

Allampapirok

Diszkont kincstarjegy

15/11/11 DKJ

15/12/23 DKJ

16/02/17 DKJ

16/04/13 DKJ

Kollektiv befektetési értékpapirok (Befektetési jegy)
Aberdeen Global India Equity Fund
Fidelity China Consumer Fund Y

Fidelity Greater China Fund Y

Fidelity India Focus Fund Y

Templeton China Fund

Templeton India Fund

Kollektiv befektetési értékpapirok (ETF)
Hang Seng Index ETF

Hang Seng Index Funds ETF
Generali Alapkezeld Zrt.

2,506,500
1,450,237
-5,624,074
-1,715,508
-1,715,508
-25,300
-77,760,000
-114,664,900
-3,883,266
-2,611,525
-109,383
-218,766
-178,774
-504,666
-191,596
-63,056
-5,500

Eszkozérték

4,388,942,607
4,399,927,031
182,896,255
13,148
87,669,569
95,032,708
180,830
590,737,308
590,737,308
84,724,344
287,550,954
149,030,550
69,431,460
937,050,616
243,446,940
92,096,324
117,675,238
158,712,439
32,862,926
292,256,748
2,666,442,679
544,203,110
557,739,169

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF

Deviza

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF

0.13%
0.08%
-10.62%
-0.09%
-0.09%
-10.32%
-4.17%
-6.15%
-0.21%
-0.14%
-0.01%
-0.01%
-0.01%
-0.03%
-0.01%
0.00%
0.00%

Arany

100.00%
100.25%
4.17%
0.00%
2.00%
2.17%
0.00%
13.46%
13.46%
1.93%
6.55%
3.40%
1.58%
21.35%
5.55%
2.10%
2.68%
3.62%
0.75%
6.66%
60.75%
12.40%
12.71%




iShares India 50 ETF
ISHARES MSCI China Index
Ishares Sensex Index ETF
SPDR S&P China ETF
Kovetelések

Esedékesség Fizetés

Hang Seng Index ETF

Hang Seng Index Funds ETF
iShares India 50 ETF
ISHARES MSCI China Index
SPDR S&P China ETF
KOTELEZETTSEGEK
Befektetési jegy Visszavaltas
Generali IC Azsiai Rv V/E Befektetési Alapok Alapja
Dijak

Alapkezel6i dij

Befektetési alapok kildénadéja
Fellgyeleti dij

Forgalmazéi dij

Koényvelési dij

Kényvvizsgaldi dij
Letétkezeldi dij

Tranzakcios dij

Tranzakcios dij

lll. A forgalomban |évé befektetési jegyek szama és az egy jegyre jutd nettd

eszkozérték

Az Alap forgalomban Iévé befektetési jegyeinek szama a targyidészak végén, 2015.06.30-an:

3367 432 079 db

Az Alap egy jegyre jutd nettdé eszkdzértéke 2015.06.30-i forgalmazasi napra érvényes nettd

eszkdzérték alapjan:

1.302695 Ft

Generali Alapkezeld Zrt.

441,410,903
231,839,262
614,043,162
277,207,073
22,800,173
22,800,173
9,887,112
7,776,379
1,384,884
2,161,737
1,590,062
-10,984,424
-2,428,108
-2,428,108
-8,556,316
-6,114,520
-536,695
-271,348
-542,695
-172,928
-416,736
-467,308
-9,000
-25,086

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF

10.06%
5.28%
13.99%
6.32%
0.52%
0.52%
0.23%
0.18%
0.03%
0.05%
0.04%
-0.25%
-0.06%
-0.06%
-0.19%
-0.14%
-0.01%
-0.01%
-0.01%
0.00%
-0.01%
-0.01%
0.00%
0.00%



IV. Az Alap &sszetétele

2014.12.31. és 2015.06.30-i forgalmazasi napra érvényes nettd eszkdzértékek alapjan.

2014.12.31 2015.06.30

Megnevezés Erték (Ft) Arany Erték (Ft) Arany
Hitelviszonyt megtestesit6 értékpapirok 260,370,978 12.62%) 590,737,308 13.43%)
Allampapirok 260,370,978 12.62% 590,737,308 13.43%
Jelzaloglevelek 0 0.00% 0 0.00%
Egyéb hitelviszonyt megtestesité értékpapirok 0 0.00% 0 0.00%
Tézsdén hivatalosan jegyzett atruhazhaté értékpapirok 931,376,686 45.14%| 2,666,442,679 60.60%
Kollektiv b efektetési értékpapirok (ETF) 931,376,686 45.14%| 2,666,442,679 60.60%
Részvények 0 0.00% 0 0.00%
Egyéb atruhazhato értékpapirok 662,691,932 32.12%) 937,050,616 21.30%
Kollektiv b efektetési értékpapirok (Befektetési jegyek) 662,691,932 32.12% 937,050,616 21.30%
Pénzpiaci eszk6zok 9,805,192 0.48%| 182,896,255 4.16%
Kovetelések 199,074,289 9.65% 22,800,173 0.52%)
ESZKOZOK 2,063,319,077 100.00%| 4,399,927,031 100.00%)
KOTELEZETTSEGEK -5,624,074 -10,984,424

NETTO ESZKOZERTEK 2,057,695,003 4,388,942,607

Az Alap a targyid6szak végén 15%-kal tdbb ETF-et tartott a portfélidjaban, mint a targyidészak
elején.

V.
Az Alap olyan eszkdzeinek aranya, amelyekre nem likvid jellegiiknél fogva

kilénleges szabalyok vonatkoznak:
Az Alap a targyidészakban nem tartalmazott illikvid eszkdzdket.

Az Alap likviditaskezelésével kapcsolatos minden, az adott idészakban kotétt Uj
megallapodas:
Az Alap a targyidészakban nem kotoétt likviditaskezeléssel kapcsolatos Uj megallapodast.

Az Alap aktudlis kockazati profilja és az Alapkezeld altal e kockazatok kezelése
érdekében alkalmazott kockazatkezelési rendszerek:

Az Alap varhaté hozam-kockazat profilja a magasabb kockazatot jelentd 6-os besorolasnak felel
meg az 1-7 kozotti skalan az Alap 5 évre visszatekinté szintetikus mutatéja alapjan. Az 5 évre
visszatekintd szintetikus mutatd az Alap indulasaig a hozzaillesztett index modell heti-, valamint az
Alap indulasatél az Alap heti hozamainak ingadozasabdl keriilt kiszamitasra. Az index modell azért
kerdlt kialakitasra, mert az Alap 5 éven belil lett kibocsatva.

A Generali Alapkezeld Zrt. a Kbftv.-ben (2014. évi XVI. t6érvény) és az ABAK-rendeletben (a
Bizottsdg 2012. december 19-i 231/2013/EU felhatalmazason alapulé rendelete) meghatarozott
megfelel6 kockazatkezelési rendszereket mikddtet és tart fenn, amely alkalmas az Alap befektetési
stratégiaja szempontjabdl relevans kockazatok azonositasara, mérésére és nyomon kovetésére. Az
Alapkezel6 évente egyszer felllvizsgalja, és szikség esetén kiigazitia a kockazatkezelési
rendszerét.

VI. Az Alap a targyidészakban tékeattételt nem alkalmazott.

Budapest, 2015. augusztus 26.

Generali Alapkezel6 Zrt.

Generali Alapkezeld Zrt.
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